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Burträsk Församling
Kyrkogatan 1, 937 31 Burträsk, Tel. 0914-437 00
burtrask.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/burtrask
Expeditionen öppen:
Måndag-torsdag 10.00-12.00
Sommartid v 27-32, Må, Ti, To 10.00-12.00

Lövångers Församling
Prästgårdsvägen 16, 930 10 Lövånger, Tel. 0913-100 23
lovanger.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/lovanger
Expeditionen öppen:
Måndag, onsdag, fredag 10.00-12.00
Sommartid v 27-32, Må, On 10.00-12.00

PERSONAL
Kansli/ expedition
Katarina Stigbo 0914- 437 00
Präster
Kyrkoherde Åke Lundgren 0913-104 50
Komminister Bettina Radler 0914-437 03
Komminister Per Häggström 0914-437 06
Diakon 
Karin Lundström 0914-437 08
Assistenter inom diakonin
Marie Andersson 0914-437 00
Carina Anklew 0914-437 17

Kamrer
Staffan Olsson 0914-437 04

Kyrkomusiker
Anders Wälimäki 0914-437 05
Lars Långström 0914-437 09
Barn, ungdom och familj
Linda Lind 0914- 437 12
Hjördis Brännström 0914-437 07
Carina Anklew 0914-437 17
Vaktmästeri/lokalvård
Rickard Ögren Kyrkogårdsförman 0914- 437 11
Tommy Boström (Bygdsiljum) 0914- 437 13
Jan Erik Lundberg (Burträsk) 0914- 437 14
Margot Gustavsson (Burträsk) 0914- 437 00
Lena Lundström (Kalvträsk) 0915-31019

PERSONAL
Kansli/ expedition
Ingalill Persson 0913-100 23
Präster
Kyrkoherde Åke Lundgren 0913-104 50
Komminister Sara Pettersson 0913-100 91
Vik komminister Mattias Huss 076-113 20 41
Diakoni 
Diakon Karin Lundström 0914-437 08
Assistent Anna-Maria Larsson 0913-10094
Kamrer
Staffan Olsson 0914-437 04
Kyrkomusiker
Mikael Lindberg 0913- 105 09
Barn, ungdom och familj
Iris Sjöström 0913-108 43 
Anna-Karin Andersson 0913-100 92
Vaktmästeri/lokalvård
Rickard Ögren Kyrkogårdsförman 0914- 437 11
Jonas Gustafsson  0913-104 90
Henrik Persson 0913-100 93

Språk och integration

EFS-konsulent
Miranda Birgersson Tel 073-082 63 09
Informatör för både Burträsk och Lövånger
Ulf Wikström 073-390 56 74

Alla är välkomna till Munkvi-
ken i sommar, läger- och kol-
lodeltagare såväl som cafégäs-
ter och gudstjänstbesökare.
Läs mer på sidorna 4 och 5
Foto: IRIS SJÖSTRÖM

Välkommen till
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Sommaren är här och med den alla 
våra förhoppningar och förväntningar. 
Några av oss längtar efter lugnet, 
stillhet. Att bara få ta dagen som den 
kommer. Andra av oss längtar efter 
omväxling och få variation på sitt liv. 
Att kunna resa kanske, att få se nya 
platser och vara i nya sammanhang, att 
få vara med om något nytt.
Nu vet vi ju alltför väl att somma-
ren går fort, alldeles för fort kan vi 
tycka, men också att just denna tid 
ger möjlighet för det oförutsedda, det 
annorlunda. Det kan vara möten med 
människor, med nära och kära som 
det inte blivit så mycket av under den 
långa vintern men också möten med 
alldeles nya bekantskaper. 
Stunder och tillfällen att ta vara på. 
Att också se de små tingen som legat i 
träda och nu blir återupptäckta. 
Att mitt i allt detta upptäcka Honom 

som skapat allt detta, som vandrar 
osedd vid din sida, Jesus Kristus. Att 
också upptäcka platserna för vår själ. 
Många sådana möjligheter ges oss. 
Det är bara att se i vår kalender, att 
upptäcka våra fina kyrkor och kapell 
som står där för dig.
På Pingstdagen antogs en ny Kyrko-
handbok i Svenska Kyrkan. En Kyr-
kohandbok innehåller ordningar för 
gudstjänst/mässa, dop, vigsel och be-
gravning. I vårt pastorat så har vi un-
der en längre tid prövat nya ordningar 
i våra gudstjänster. Det mesta känner 
vi väl igen men en del nytt har också 
kommit, en del ny musik, nyskrivna 
böner. Allt detta för att Gudstjänsten 
ska bli nära oss. Gudstjänsten ska ju 
bära oss. Gudstjänsten är centrum i all 
verksamhet. 

ÅKE LUNDGREN
KYRKOHERDE

Ingen kan segla förutan vind

MED VINDEN 
i ryggen är det lättare 
att gå, att bli buren 
framåt utan att riktigt 
veta.
Finns det spår att följa 
så hittar man lättare 
hem även om man 
varit långt borta.
Gud går med dig i 
medgång, och i mot-
gång, i medvind och 
motvind. 
När det stormar så att 
det känns som om man 
aldrig skulle komma 
fram.
En varm brasa väntar 
när du kommer hem. 
Den glöder stilla. 
Du är aldrig ensam 
viskar Guds vind

EN BÖN AV 
EVASTINA SJÖBERG
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MUNKVIKEN. De allra flesta för-
knippar nog Munkvikens lägergård 
med barn och olika läger. Det utgör 
visserligen stommen i verksamhe-
ten men Munkviken har mycket 
mer att erbjuda. Och allt genomsy-
ras av tanken på att alla som vistas 
där ska bli sedda. 

Munkvikens lägergård ligger inklämd 
i en omgivning av kala klippor, hav 
och skog. Läget är som skapat för att 
upptäckas och utgör en kontrast mot 
den vardagsmiljö som de flesta lever 
i. Det gäller inte minst de barn som i 
sommar vistas på sommarkollot som 
arrangeras i samarbete med Skellefteå 
kommun.
– Behovet är stort, vi har 350 sökande 
till 60 platser. Inom vården och kom-
munens sociala verksamhet ser man 
behoven. Men det är viktigt att hitta en 
mix mellan barn med olika bakgrund, 

Målet är att alla ska må bra

erfarenheter och behov, säger Ola 
Fahlgren.
Gården står idag som värd för en del 
långväga gäster och konferenser, men 
tyngdpunkten i verksamheten bygger 
ändå på de behov och önskemål som 
finns inom församlingarna i närområ-
det. Läger för konfirmander och barn 
i olika åldrar står på agendan liksom 
Växtplats Munkviken som ger unga 
en möjlighet att utvecklas i sin tro.
– De får stöta och blöta trosfrågor och 
hjälpa till i gudstjänster, men även ta 
hand om våra gäster på gården och i 
caféet, berättar Ola. 
Att alla som vistas på gården ska må 
bra är något som genomsyrar hela 
verksamheten. Det spelar ingen roll 
om du är gäst eller anställd, alla um-
gås på samma villkor. Det handlar om 
att signalera en närvaro och alla ska 
känna sig sedda. Under cafésäsongen 
träffas man också kvart i tolv varje 

dag för 15 minuters meditation. Det 
är något som de flesta upplever som 
väldigt positivt, det skär genom alla 
åldersgrupper och är något som få vill 
missa. 
– Våra cafégäster får gärna komma en 
kvart tidigare så att de också kan vara 
med, hälsar Ola. 
Verksamheten i Munkviken riktar sig 
inte enbart till lägerdeltagare, barn 
och unga. Under sommaren kan vem 
som helst komma på besök, slå sig 
ner och blicka ut över havet och sam-
tidigt avnjuta något gott från sommar-
caféet. Det planeras även för räkfros-
sa och till hösten hoppas man också 
kunna sjösätta en ikonmålarkurs. 
– Vi hoppas verkligen att den blir av 
för en ikonmålarkurs samlar också 
folk som vanligtvis inte går i kyrkan, 
menar Ola Fahlgren.

ULF WIKSTRÖM

Strandfolket dansar under lägret Skeppbrotttet.
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Målet är att alla ska må bra Några läger & arrangemang
Skeppsbrottet 14-16 juni 
För barn födda 04-05. De första 
som överlevt ett skeppsbrott kom-
mer till Munkviken och börjar bygga 
upp nya världar. 

Musikfabriken 16-18 augusti 
Barn födda 06-09. Deltagarna gör 
en musikal tillsammans, utser 
Munkvikens mästare, provar vild-
marksbad med mera.

Wildkids 16-18 augusti 
För barn födda 05-07 som vill 
vara med om ett riktigt äventyr.

Lovande 28-30 oktober 
Barn födda 06-08 träffar historiska 
människor som gjort avtryck och 
intryck. Lär känna nya vänner, lek, 
bada tunna och mycket annat.

Tillsammansläger 29 juni-3 juli 
För alla åldrar, barn tillsammans 
med vuxen. Samtal, bad, sång, fiske, 
hantverk, andakt m.m. 
Ikonmålarkurs 5-9 augusti 
För vuxna. Gå in i ikonmålningens 
mystik och måla din egen ikon.

Vila i Vardagen 16 september

Ett dagläger för hela familjen som 
önskar en viloplats i vardagen.

Retreat 9-11 november

Tystnad, stillhet och avskildhet öpp-
nar upp för möten på djupet med 
dig själv och Gud.

2-gether 17-18 november 
Barn födda 09-12 tar med sig en 
far- eller morförälder till ett mysigt 
dygn med gemenskap och lek över 
generationsgränserna.

Sommarcaféet
Öppet dagligen (25/6-13/8)

Kl. 12.00-16.00

OBS: Anmälan till läger senast 
en vecka innan start. De flesta 
församlingar ger lägerbidrag. 
Kontakta oss för information och 
anmälan. Tel: 0913-10863 
E-post: info@munkviken.se

Anette leder lekarna vid lägerelden.

En härlig dag avslutas med en skön stund i badtunnan.

Ola Fahlgren.Skönt bad för trötta fötter.
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Sommarmusik i 
Burträsks kyrka

Midsommarafton kl. 15:30 
Sommarkonsert
Burträsk kyrkokör sjunger un-
der ledning av dirigent Anders 
Wälimäki
Söndag 24 juni kl. 19:00 
Pianokonsert
Bahareh Ahmadi, en pianist 
med internationella erfarenhe-
ter i bagaget
Söndag 8 juli kl. 19:00 
Maria & Amanda
Maria Boström och Amanda 
Svensson sjunger till ackom-
panjemang av Anders Wälimäki
Söndag 22 juli kl. 19:00 
Husmusik och textläsning i 
prästgården
Anders Wälimäki spelar cem-
balo ackompanjerad av några 
musikerkollegor.  Per Larsson 
serverar smakprover hämtade 
från den litterära världen.
Söndag 5 augusti kl. 19:00 
Trio con Brio 
En välkänd konstellation som 
består av Carina Cedervall, 
flöjt, Jan Holmgren, oboe och 
Stig Andersson, piano. 

BURTRÄSK. Sommar, sol och en klarblå 
himmel. Det är nog så de flesta av oss vill 
att sommaren ska se ut. Att efter en dag i 
solen sedan få slå sig ner i ett svalt kyrko-
rum och lyssna till sköna toner är något 
som gör gott för både kropp och själ.
Sommaren är kanske den tid på året då 
vi konsumerar mest livemusik. Otaliga 
arrangemang runt om i bygderna erbjuder 
underhållning inom en rad olika genrer. På 
många platser återkommer arrangemangen 
vid samma tidpunkt varje år, medan andra 
är av mer tillfällig art. 
Några musikaliska arrangemang som med 
åren blivit en del av sommaren i Burträsk, 
är de konserter som går av stapeln i kyrkan. 
Bakom rubriken ”Sommarmusik i kyrkan” 
döljer sig ett flertal konserter med såväl pro-
fessionella musiker som lokala förmågor. 
Liksom tidigare är programmet skapat av 
församlingens musikaliske ledare, organist 
Anders Wälimäki.
– Vi försöker alltid att hitta en mix mellan 
olika musikstilar, allt från körsång till mu-
sikgrupper, instrument- och vokalsolister, 
säger Anders.
Burträsk kyrkokör inleder sommarkonser-
terna med ett framträdande på midsom-
marafton. Ett par veckor senare är så det 

Sköna toner i svala rum

dags för nästa inslag med lokal anknytning. 
Maria Boström och Amanda Svensson, 
båda med rötterna i Burträskbygden, bjuder 
då besökarna på ett knippe blandade sånger.
– I sommar flyttar vi också ett av arrang-
emangen till prästgården. Det blir en kväll 
som inte enbart kommer att fyllas med 
musik utan som även kommer att innehålla 
en del litterära inslag, berättar Anders.
Programmet för årets upplaga av Som-
marmusik i kyrkan innehåller också besök 
av artister från de internationella scenerna. 
Med andra ord väntar en intressant mu-
siksommar fylld med sköna toner i ett 
svalkande rum.

ULF WIKSTRÖM

Pianisten 
Bahareh 
Ahmadi 
spelar i 
Burträsks 
kyrka den 
24 juni. 
Foto: 
PRIVAT

BURTRÄSK. Under många år har 
spelmansstämman Burträsksvängen 
och Burträsk församling samarbetat. 
Föreningen Burträsksvängens ordfö-
rande Hans-Ove Forsell berättar här 
vad besökarna har att se fram emot.
Burträsksvängens Spelmansstämma är 
idag norra Norrlands största mötesplats 
för folkmusiker och samarbetet med Bur-
träsk församling är en starkt bidragande 
orsak till Burträsksvängen växer och 
lockar till sig besökare från hela Sverige. 
Förra årets mediala uppmärksamhet samt 
dokumentärfilm gör att vi hoppas på 
rekordmånga besökare 19-22 juli. 
Vi inleder spelmansstämman torsdag 19 
juli med vår fina tradition att årets heders-
spelman Peter Öqvist från Umeå framför 
en konsert på Komministerparken.  Han 

Kyrkan och folkmusiken i samarbete
uppträder också i hembygdsområdet på 
fredagskvällen när gruppen Twärdrag gör 
comeback efter 15 års tystnad.
På fredagen startar vi redan på eftermid-
dagen där Thomas Andersson tillsam-
mans med Sunniva Abelli framför en 
polkettkonsert och det kommer att bjudas 
på underhållning från stora scenen under 
eftermiddagen och kvällen.
På lördag är det fullt program med bland 
annat en konsert av barnen och ung-
domarna i Burträskkursen som har sitt 
musikläger på Edelviks folkhögskola 
under hela veckan.
Under helgen får vi även besök av en 
folkmusikalisk kvinnlig trio från Finland. 
De spelar i logen under lördagskvällen. 
Som sagt det kommer att bli en full-
späckad helg med mycket folkmusik 

och trevlig samvaro. Burträsk Saluhall ar-
rangerar även ”Kulturmat från Burträsk” 
under hela helgen så att allt som serveras 
är närodlat och lokalproducerat. 

HANS-OVE FORSELL

Årets 
heders-
spelman 
Peter 
Öqvist 
inleder 
Burträsk-
svängen i 
Komminis-
terparken. 
Foto: 
PRIVAT  
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5/7 Swingglädje i sommartid
Lars Långströms kvintett
12/7 Ur ryggsäcken 
Skådespelaren Greger Ottosson
19/7 Folkmusik i logen
Årets hedersspelman Peter Öqvist
26/7 Vikten av en funderare
Författaren Åke Lundgren berät-
tar läser och reflekterar över sitt 
50-åriga författarskap
2/8 Sånger för livet och kärleken
Linus Falk, Sara Forsström, Beate 
Falk, och Emma Ljungberg
9/8 Mjukjazz
Dick Grubbströms kvartett
16/8 Visor i jazzton
Karin och Kjell Erehed

Behöver du skjuts?
Kontakta Bettina Tel. 0914-437 03

Gudstjänster
Alltid med fika

Sön. 1/7 kl. 19.00 Upptaktsgudstjänst
Sön. 15/7 kl. 11.00 Gudstjänst 
(Bil avgår från kyrkan kl.10.40)
Sön. 29/7 kl. 19.00 Sommargudstjänst
Sön. 12/8 kl. 11.00 Gudstjänst
(Bil avgår från kyrkan kl.10.40)
Sön. 19/8 kl. 14.00 
Avslutningsgudstjänst
(Bil avgår från kyrkan kl.13.40)

Trivselkvällar

Sommarlovskul (barn F1 - åk 5)
Tisdagar och torsdagar kl. 13.00 - 15.00 
start 26/6

Café och Loppis
Tisdagar 11.00 - 16.00, 
torsdagar 12.00 - 21.00

Ungdomskvällar
Onsdagar från kl. 18.00
Start 27/6

BURTRÄSK. Komministerparken, 
det gamla komministerbostället 
längs vägen mellan Burträsk och 
Åbyn, står även i sommar som värd 
för en rad aktiviteter. Under som-
marmånaderna flyttar Burträsk 
församling dit delar av sin verksam-
het.
I Komministerparken fortsätter vi som 
tidigare år med våra trivselkvällar på 
torsdagar, med gudstjänster på sön-
dagar, sommarlovskul för barnen på 
tisdagar och torsdagar och ungdoms-
kvällar på onsdagar. Dessutom blir det 
även i år café och loppis på tisdagar 
och torsdagar. 
Veckan efter midsommar börjar den 
öppna barnverksamheten som leds av 
våra ungdomar fram till sommarlovets 
slut.

Sommaren i 
Komministerparken

Det som är lite annorlunda i år är att vi 
ibland också har gudstjänster kl. 11.00 
i Komministerparken, det vill säga att 
vi förlägger församlingens huvudguds-
tjänst till logen. Vill man ha skjuts kan 
man ringa och förboka eller man går 
bara till kyrkan och där finns en bil 
cirka 20 minuter innan gudstjänstens 
början. På så sätt får alla möjlighet att 
ta sig till Komministerparken. 
På torsdagar finns också möjlighet 
till skjuts, men då måste man höra av 
sig till Bettina Radler, telefonnummer 
finns i spalten här bredvid. Där finns 
också programmet för sommaren och 
alla tider. Som vanligt bjuds det på 
jazz, på visor och på folkmusik, men 
inte minst på ord och berättande i hög 
klass. Varmt välkomna!

BETTINA RADLER

Vill du skänka något till vår loppis?
Hör då av dig så fort som möjligt (senast midsommar)
till Carina Anklew på tel. 0914 – 43717 eller via mail 
carina.anklew@svenskakyrkan.se
Vi tar gärna emot barnartiklar, krukor, vaser, prydnader med mera, men inte 
möbler, kläder, jul- och påsksaker.
Behållningen går till parkens sommarverksamhet

Torsdagar kl 19.00
(alltid med fikaservering)



8                vi alla  2-2018

BURTRÄSK. För femte året i rad 
samlas i år ungdomar på Edelviks 
folkhögskola för att vara med på ett 
samiskt konfirmationsläger. I år är 
deltagarantalet rekordstort och den 
första juli avslutas lägret med en färg-
sprakande konfirmation i Burträsks 
kyrka. 
Inom den samiska traditionen utgör 
konfirmationen en viktig del av ungdo-
marnas uppväxt. Med stöd från kyrkan 
centralt och Härnösands stift, ansvarar 

Konfirmandlägret stärker den 
samiska identiteten

Luleå stift för konfirmationsarbetet inom 
Sápmi. Merparten av konfirmanderna 
kommer från de två nordligaste länen 
men konfirmandlägret lockar även 
andra.
– Lägret är öppet för alla samer som bor 
i Sverige och eftersom Sápmi inte har 
några nationsgränser så kommer även 
några konfirmander även från Norge, 
berättar Edelviks rektor Per Larsson. 
Det är femte året i rad som det samiska 
lägret och den avslutande konfirmatio-
nen är förlagd till Burträsk och förbe-
redelserna för nästa år är redan igång. 
Ungdomarna påbörjar konfirmandar-
betet på hemmaplan redan den första 
december. Då handlar det i första hand 
om distansundervisning, att lära känna 
den egna församlingen och besöka den 
egna kyrkan i samband med guds-
tjänster. När ungdomarna kommer till 
Edelvik för det avslutande lägret har de 
redan en del grundläggande kunskaper 
i bagaget. 
– Det finns många konfirmandläger 
med olika teman, men det här är det 
enda lägret för Sveriges enda urfolk. 
Lägret är viktigt eftersom det samlar 
samer från hela landet på ett ställe 

I början av juli kommer den samiska flaggan 
att vaja utanför Burträsks kyrka.

vilket bidrar till att stärka den samiska 
identiteten, säger Per.
Intresset för lägret är stort och i år 
väntas ett 60-tal ungdomar delta, vilket 
är rekord. Lägret skiljer sig på många 
punkter från ett traditionellt konfirma-
tionsläger. Det handlar om ungdomar 
som kommer från en annan kulturell 
bakgrund och under lägertiden jobbar de 
med frågor som rör den samiska identi-
teten, hur det är att vara kristen, ung och 
same i dagens samhälle.
– Eftersom det är ett samiskt läger är 
det också viktigt att de får möta vuxna 
ledare som själva är samer, menar Per. 
Inom den samiska kulturen är konfirma-
tionen en viktig del i en ung människas 
väg in i vuxenlivet. Till konfirmationen 
i Burträsks kyrka kommer därför många 
tillresta, vänner och bekanta från när och 
fjärran. Så även om kyrkan i Burträsk 
är den största i stiftet kan det bli rejält 
trångt i kyrkbänkarna. 

ULF WIKSTRÖM
FOTO: ARKIVBILDER

Den samiska konfirmationen är en färgsprakande tillställning.

Konfirmandlägret avslutas med konfirma-
tionen kyrkan.
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Ons 6 Juni 11-16   Lilla trädgårdsmässan  
Sön  1 juli 11-16   Tusen trädgårdar  
Ons  4 juli 18:00   Allsång med Karin o Kjell Erehed  
Fre   6 juli 19:00   Musik med Lars och Anders från 

      Burträsk församling  
Ons 11 juli 18:00  Allsång med Karin o Kjell Erehed  
Fre 13 juli 16-20   After work med grillade 

      Burträskburgare  
                   19:00   Musik med Kevin Wennberg & Co  
Sön 15 juli 11-16  Lands öppen trädgård dag  
Ons 18 Juli 18:00  Konsert med Bengan Janson i  
        Burträskarnas hus  
Tors 19 jul 14:00   Bengan Janson underhåller  
Fre 20 Jul  16-20    After work med grillade  
        Burträskburgare  
                   19:00    Musik med Kevin Wennberg & Co  
Ons 25 juli 18:00   Allsång med Nävarnas husband  
 

Edelviks trädgård Burträsk  072-211 81 69, 0914-79 51 00   vaxa@edelvik.se   www.facebook.com/edelvikstradgard 
 

  

 

Fre 27 juli 16-20   After work med grillade 
       Burträskburgare  

                   19:00    Musik med Lisa Larsson och  
        Robert Lindberg  

Ons 1 aug 18:00    Allsång med Emelie o Madde  
Fre  3 aug 16-20    After work med grillade  
        Burträskburgare  
                    19:00   Musik med Olivia Schönfeldt  
Ons 8 aug 18:00    Allsång med Nävarnas husband  
Fre 10 aug 16-20   After work med grillade 
          Burträskburgare  
                    19:00   Musik med Dreamlovers  

       R Back 4 Good, Kiruna  
Fre 17 aug 14-22   Nordcirkus barnteater, prova- 
         på- cirkus och eldföreställning 
Fre 24 aug  11-16   Mat och hållbarhetsdag  
Tis 25 sep   11-16   Äpplets Dag 

 

Välkommen till oss i sommar 
 

Vi har öppet från den 2 juli till den 10 augusti 
 

Trädgårdscaféet måndag-fredag 11-17 
Onsdag & fredag kvällsöppet till 21.00  

Sommarens program 

 

 

 

Program sommaren 2018 

Ons  6 Jun 11-16:00 Lilla trädgårdsmässan 

Sön  1 juli 11-16:00 Tusen trädgårdar  

Ons  4 juli         18:00 Allsång med Karin o Kjell Erehed 

Fre 6 juli           19:00 Musik med Lars och Anders från Burträsk församling 

Ons 11 juli        18:00 Allsång med Karin o Kjell Erehed 

Fre  13 juli        16-20 After work med grillade Burträskburgare  

 19:00 Musik med Kevin Wennberg & Co  

Sön 15 juli         11-16 Lands öppen trädgård dag 

Ons 18 Juli 18:00 Konsert med Bengan Janson i Burträskarnas hus 

Tors 19 jul 14:00 Bengan Janson spelar och underhåller 

Fre 20 Jul  16-20 After work med grillade Burträskburgare  

 19:00 Musik med Kevin Wennberg & Co  

Ons 25 juli        18:00 Allsång med Nävarnas husband 

Fre  27 juli         16-20 After work med grillade Burträskburgare  

   19:00 Musik med Lisa Larsson & Robert Lindberg  

Ons  1 aug        18:00 Allsång med Emelie o Madde 

Fre  3 aug         16-20 After work med grillade Burträskburgare  

Fre   3 aug        19:00 Musik med Olivia Schönfeldt  

Ons  8 aug        18:00 Allsång med Nävarnas husband       

Fre  10 aug       16-20 After work med grillade Burträskburgare  

   19:00 Musik med Dreamlovers R Back 4 Good, Kiruna 

Fre  17 aug        14-22 Nordcirkus barnteater, 

   prova-på-cirkus, eldföreställning 

Fre  24 aug        11-16 Mat och hållbarhetsdag 

Tis   25 sep        11-16 Äpplets Dag 
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Trädgårdscafé  
    

 Måndag—Fredag
  11-17 

      
 Onsdag & Fredag  

   kvällsöppet 

     till 21:00 

 

Öppet 2/7 till 10/8 

Ons 6 Jun 11-16 Lilla trädgårdsmässan
Sön 1 juli 11-16 Tusen trädgårdar
Ons 4 juli 18 Allsång med Karin o Kjell Erehed
Fre 6 juli 19 Musik med Lars och Anders från 
 Burträsk församling
Ons 11 juli 18 Allsång med Karin o Kjell Erehed
Fre 13 juli 16-20 After work med grillade 
 Burträskburgare
Fre 13 juli 19 Musik med Kevin Wennberg & Co
Sön 15 juli 11-16 Lands öppen trädgård dag
Ons 18 Juli 18 Konsert med Bengan Janson i 
 Burträskarnas hus
Tors 19 jul 14 Bengan Janson spelar och underhåller
Fre 20 Jul 16-20  After work med grillade 
 Burträskburgare
Fre 20 Jul 19 Musik med Kevin Wennberg & Co
Ons 25 juli 18 Allsång med Nävarnas husband

Fre 27 juli 16-20  After work med grillade 
 Burträskburgare
Fre 27 juli 19 Musik med Lisa Larsson & 
 Robert Lindberg
Ons 1 aug 18 Allsång med Emelie o Madde
Fre 3 aug 16-20 After work med grillade 
 Burträskburgare
Fre 3 aug 19 Musik med Olivia Schönfeldt
Ons 8 aug 18 Allsång med Nävarnas husband
Fre 10 aug 16-20 After work med grillade 
 Burträskburgare
Fre 10 aug 19 Musik med 
 Dreamlovers R Back 4 Good, Kiruna
Fre 17 aug 14-22 Nordcirkus barnteater, 
 prova-på-cirkus, eldföreställning
Fre 24 aug 11-16  Mat och hållbarhetsdag
Tis 25 sep 11-16  Äpplets Dag
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Välkommen till oss i sommar
Vi har öppet 2 juli till en 10 augusti

Trädgårdscafé måndag - fredag 11-17 
Onsdag & fredag kvällsöppet till 21:00
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Öppet 2/7 till 10/8 

BURTRÄSK. Trädgården på Edel-
viks folkhögskola är ingen vanlig 
trädgård. På ytan handlar det om en 
grönskande oas med café och under-
hållning. Men samarbetet med andra 
aktörer och möjligheten för människ-
or att växa skapar även andra värden. 
Det var under förra sommaren som 
Edelviks folkhögskola öppnade por-
tarna till skolans nya trädgård. Ett par 
växthus i en grönskande omgivning 
skapade förutsättningarna för ett som-
marcafé och från parkens scen bjöds 
det emellanåt på underhållning. Orts-
befolkningen var inte sen att hänga på 
och i år vill man lyfta blicken ytterli-
gare. 
– I fjol hittade Burträskarna hit och det 
gick över förväntan. Nu vill vi försöka 
locka folk även utifrån, berättar sko-
lans rektor, Per Larsson   
Ett av målen med trädgården är att 

Trädgården får människor att växa
bidra till en utveckling av besöksnä-
ringen. För att nå det målet har också 
alla som är verksamma inom turismen 
i Burträsk gått samman och satsat på 
ett mer ingående samarbete.  För Edel-
viks del handlar det i första han om en 
fortsatt utveckling av skolan och att 
göra den mer lättillgänglig för alla.  
– Vi vill att Edelvik ska vara öppet för 
alla, att Burträskarna och alla andra 
ska känna sig välkomna hit, säger Per.
Lärdomarna från fjolåret har gjort att 
man i år valt att satsa på underhåll-
ningsdelen. Premiärsommarens totalt 
tre framträdanden har i år utökats till 
minst två aktiviteter i veckan. Lokala 
artister, allsång och after work med 
hamburgare på grillen utgör grunden 
till en anrättning som kryddas med 
besök av välkända artister som exem-
pelvis underhållaren och dragspelaren 
Bengan Janson. Ett samarbete med 

Burträsk folketshusförening gör att 
arrangemangen dessutom inte blir så 
väderkänsliga. 
– Vi kan vara ute om det är fint och 
vara inne i Burträskarnas hus om väd-
ret är sämre. Allt är möjligt, konstate-
rar Per.
I sommar kommer Edelvik även att 
samarbeta med Norrmejerier om drif-
ten av Västerbottensosts besökscenter.
Det bröd som serveras både där och 
i trädgården kommer från det egna 
bageriet. Några ur skolans personal 
kommer att sköta bageriverksamheten 
tillsammans med feriearbetare och 
personer från projektet Växa. Det är 
ett projekt som syftar till att skapa 
förutsättningar för de som under lång 
tid stått långt från den ordinarie arbets-
marknaden att stärkas och utvecklas, 
att växa som person.  

ULF WIKSTRÖM
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Namn: __________________________________________________________

Adress: _________________________________________________________

Rätt lösning nr 4

Lös korsordet, skicka senast 3 augusti 2018 till: VI ALLA, Burträsk församling, 
Kyrko g. 1, 937 31 Burträsk.  De tre först öppnade rätta lösningarna belönas med priser.
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”Min aaaaaaaa aaaaa ,
jag vet att han lever,
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han är död.
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PPSSAALLMMEENN
”Ge oss din blick för dolda möjligheter.
Ge fantasi att aaaaa aaa aaaaa ,
Gud, i din tjänst för fred och bröd åt alla.
Gud gör oss kloka!”

Korsordsvinnare
De tre först öppnade rätta lösningarna i 
förra numret av Vi Alla var inskickade av:
Astrid Lundqvist, Burträsk
Karl-Johan Lundgren, Böle
Hans-Erik Eriksson, Talludden
Vi gratulerar vinnarna och skickar priser.

Lösningarna denna gång ska vara 
redaktionen till handa senast freda-
gen den 3 augusti 2018. De tre först 
öppnade rätta lösningarna belönas som 
vanligt med uppmuntringspriser.

Lösningarna skickas till:
Vi alla
Burträsk församling
Kyrkogatan 1
937 31 Burträsk

Nu när vi går mot sommaren vill jag 
gärna påminna om ”Kyrkans hjälpkassa” 
som vi har i våra församlingar. 
Vi möter ganska ofta personer som av 
olika orsaker hamnat i ekonomiskt trång-
mål och har behov av en hjälpande hand. 
Den hjälpkassa som vi har tillgång till 
bygger enbart på gåvor och därför vänder 
jag mig nu till dig som kan tänka dig att 

Hjälp oss att hjälpa
bidra med en penninggåva. 
Du som bor i Lövånger och vill att 
pengarna ska hjälpa personer som bor där 
sätter in sin gåva på bankkonto 6254-
420 867 171 eller via swish till nummer 
1231997212. 
Du som bor i Burträsk och vill 
hjälpa någon inom församlingsgrän-
sen sätter in din gåva på bankkonto 

6254-420 867 481 eller via swish till 
1234818902. 
Tack vara er generositet har jag som 
diakon haft möjligheten att hjälpa flera 
bekymrade personer som saknat mat på 
bordet. Stort tack till er som hjälp till att 
skapa den möjligheten. 

KARIN LUNDSTRÖM
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LULEÅ. I trapphuset på stiftskansliet 
i Luleå hänger biskopsporträtt på rad, 
allvarliga män i ämbetsdräkt. Lite vid 
sidan av hänger en inramad barnteck-
ning, föreställande en glad biskop. På 
en post it-lapp står det: Till Biskop 
Hans från Emmanuel. 
Hans Stiglund vigdes 2002 till Luleå 
stifts åttonde biskop. Den lilla barnteck-
ning är talande för den prestigelöshet som 
präglat hans ämbetstid. Han hade inga 
fina titlar, hade aldrig doktorerat eller 
innehaft några högt uppsatta tjänster i den 
kyrkliga hierarkin. Det var vanligheten 
som gjorde tullarsonen från Haparanda 
ovanlig bland biskopar. 
Det finns en berättelse i Hans Stiglund 
författardebut Gränslandet från 2012 
som säger något om hans teologiska 
grundhållning. Under en gudstjänst på ett 
äldreboende i inlandet blev Hans stark 
berörd av två kvinnor i personalen och 
deras sätt att förhålla sig till de gamla. 

Biskop Hans har lagt ner staven

– Jag blev så tagen av att se deras 
osjälviska tjänande, deras värme, deras 
medmänskliga närvaro, hur de mötte 
gamlingarna, inte som gamlingar utan 
som människor. 
Efter andakten dröjde han sig kvar för ett 
samtal runt fikabordet. Innan de skildes åt 
bad Hans att få välsigna dem. Kvinnorna 
blev lite generade och undrade varför?
– Vet ni att när jag ser er här så ser jag att, 
här är Guds rike synligt, sa jag till dem. 
Där kärleken och medmänskligheten blir 
synlig, där är också Gud närvarande. 
De två kvinnorna blev rörda och började 
prata om att de nog borde gå i kyrkan 
ibland. 
– Men kyrkan är ju här nu, svarade jag. 
Idag har ni varit Guds medarbetare här på 
hemmet. Därför vill jag välsigna er och er 
kallelse att tjäna andra.
Hans har med en dåres envishet under 
hela sin ämbetstid förmedlat budska-
pet om att det mänskliga livet är en del 

I slutet av maj lade Hans Stiglund ner staven i Luleå och därmed var hans tid som biskop 
över. Foto: LULEÅ STIFT.

av det heliga. 
– Du behöver inte skämmas över att 
vara människa. Det är just det som är 
hemligheten med kristen tro. Där möts 
det heliga och det mänskliga som olika 
dimensioner i samma liv. Gud är här och 
delar livet med oss, delar det som skaver, 
det som gör ont, det som är roligt, allt får 
plats i tron.
Under en gudstjänst i Luleå domkyrka 
den 26 maj lade Hans Stiglund ner staven 
och avslutade sin tid på biskopsstolen. 
Efter 16 år väntar nu ett oskrivet blad. 
– Nu går jag bara ut i ett vitt fält och det 
känns bara spännande. 
Förutom mer tid för barn och barnbarn, 
läsa och vara ut i skog och mark, kanske 
det oskrivna bladet även rymmer ett 
fortsatt författarskap. 
– Lite lockad är jag att fortsätta att 
reflektera kring frågor som boken 
Gränslandet öppnar för. Vilka gränser 
är det som styr oss i tro och liv? Och 
vad händer när vi gör nyupptäckter? Det 
fanns ett sug efter den sorts reflektioner 
som boken erbjuder. 

ULF BOSTRÖM

Biskopen och Emanuel. Barnteckningen på 
den glade biskopen passar väl in på Hans 
Stiglund som biskop. Foto LULEÅ STIFT.
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Vad är det för skillnad mel-
lan kyrkoavgift och begrav-
ningsavgift? Varför ska 
jag vara medlem i Svenska 
kyrkan? Det är ett par frå-
gor där svaren till stor del 
handlar om att värna om 
människor och miljöer på 
det lokala planet.

Låt oss börja med den enkla 
frågan, skillnaden mellan 
begravningsavgift och kyrko-
avgift. Begravningsavgiften 
betalas av alla som är bosatta 
i Sverige, oavsett trosinrikt-
ning. Avgiften säkerställer att 
alla får en värdig begravning 
och att landets kyrkogårdar 
sköts på ett bra sätt.  
– Begravningsverksamheten 
är ett samhällsuppdrag som 
kyrkan fått av staten, påpekar 
kyrkofullmäktiges ordförande 
Lennart Ljung.

Kyrkoavgiften ger lokal verksamhet
Kyrkoavgiften betalas 
däremot enbart av de som är 
medlemmar i Svenska kyr-
kan. Budgeten för Burträsk-
Lövångers pastorat 2018 
visar att även kyrkoavgiften 
till stor del används lokalt för 
att genomföra aktiviteter som 
riktar sig till både gammal 
och ung.
– Kyrkoavgiftens storlek 
liksom budgeten beslutas av 
oss i kyrkofullmäktige, säger 
Lennart.
I 2018 års budget för Bur-
träsk-Lövångers pastorat 
utgör barn- och ungdoms-
verksamheten ett prioriterat 
område som innevarande 
får närmare en fjärdedel av 
kyrkoavgiften. En nästan lika 
stor summa går också till det 
diakonala arbetet, kyrkans 
sociala verksamhet bland 
exempelvis äldre, ensamma 

och asylsökande. 
– Diakoni är kyrkans omsorg 
om medmänniskan och ska-
pelsen. Det handlar till stor 
del om att möta människor i 
utsatta livssituationer, berättar 
Lennart.  
En del av innevarande års 
budget går naturligtvis även 
till kyrkans grundläggande 
verksamhet, gudstjänster 
och kyrkliga handlingar, det 
vill säga dop, konfirmation, 
vigslar och begravningar. Att 
hålla kulturhistoriskt intres-
santa miljöer, föremål, kyrko-
byggnader och andra lokaler 
i gott skick, är en annan post 
som får rejält utrymme i årets 
budget.
– Kyrkans verksamhet är 
viktig eftersom de flesta av 
oss någon gång i sitt liv kom-
mer i kontakt med kyrkan. 
Det kan vara när livet känns 

En stor del av kyrkoavgiften 
går till verksamhet för barn och 
ungdom.
Foto: ARKIVBILD

som allra bäst eller sämst och 
allt däremellan, konstaterar 
Lennart Ljung.

ULF WIKSTRÖM

BYGDSILJUM. När Tom-
my Boström byter arbetet 
som kyrkvaktmästare mot 
en vardag som pensionär, 
är de en mångårig anställ-
ning som avslutas. Sedan 
1991 har han arbetat på 
kyrkogården och i kyrkan 
i samband med guds-
tjänster, förrättningar och 
andra arrangemang.  
I februari 1991 blir Per-
nilla Wiberg världsmästare i 
storslalom och Gunde Svan 
vinner 30 kilometer i skid-
VM. Senare på våren blir 
Sverige världsmästare i is-
hockey och dessutom börjar 
Tommy Boström arbeta som 
säsongsanställd på kyrko-
gården i Burträsk. Några år 

Nu väntar skogen på Tommy
senare byts säsongsarbetet 
mot en fast anställning på 
heltid. 
– Jag började på nyårsdagen 
1995, berättar Tommy.
23 år som kyrkvaktmästare 
har gett många upplevelser 
och kanske är det nu dags 
för Tommy att summera 
sina år fyllda med både 
glädje och sorg. Kanske är 
det dags för honom att skri-
va sina memoarer? Vem vet, 
kanske sätter han sig ner en 
dag och börjar skriva!  
– Det som jag uppskattat 
allra mest med jobbet har 
varit kontakten med försam-
lingsborna, säger han. 
Tommy menar att jobbet 
gjort att han fått lära sig att 

respektera andra och deras 
åsikter. Som vaktmästare 
har också ibland fått ta sig 
tid att bara lyssna till männ-
iskor utan att själv prata så 
mycket. När vaktmästar-
tjänsten i Bygdsiljum för 
några år sedan blev ledig 
var det naturligt att han tog 
sig an den uppgiften. 
– Jag hade ju redan varit där 
rätt mycket även innan dess.
Tommy är bygdens son, 
uppvuxen i Grundfors straks 
söder om Bygdsiljum och 
det var till fädernegården 
som flyttlasset gick efter åt-
skilliga år i förskingringen. 
När han nu lämnar arbets-
livet för till en tillvara som 
pensionär är det ingen risk 

att han blir sysslolös. 
– Jag ska bruka skogen och 
dessutom finns det alltid 
något som behöver görasatt 
göras, avslutar Tommy.  

ULF WIKSTRÖM

Det är nog ingen risk att ny-
blivne pensionären Tommy 
Boström blir sysslolös. 
Foto: ULF WIKSTRÖM
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BURTRÄSK LÖVÅNGER. Inom 
pastoratet påbörjades i fjol arbetet 
med att tillämpa de nya riktlinjer som 
nu gäller gravstenarnas säkerhet. De 
stenar som underkänns säkras tillfäl-
ligt i avvaktan på att gravrättsägaren 
ordnar en permanent lösning.
En tragisk olycka 2011 då en åttaårig 
flicka omkom efter att ha fått en gravsten 
över sig, aktualiserade frågan om säker-
heten på landets kyrkogårdar. Centrala 
Gravvårdskommittén gav då Sveriges 
Lantbruksuniversitet i uppdrag att utar-
beta nya riktlinjer för säkerheten kring 
gravstenarna. 
– Vi har under de senaste åren succesivt 
infört de nya reglerna på våra kyrkogår-
dar, säger kyrkogårdsförman Rickard 
Ögren. 
Ansvaret för säkerheten på kyrkogården 
är delat. Kyrkogårdsförvaltningen ansvar 
för säkerheten för alla som arbetar eller 
vistas på kyrkogården. Gravrättsinneha-
varen har i sin tur ett ansvar för gravplat-
sen och gravstenen. (Begravningslagen 

Många gravstenar underkänns

kap7. 3§) Gravrättsinnehavaren måste 
därför själv bekosta de åtgärder som är 
nödvändiga för att säkra stenen. 
– När det gäller återlämnade och kultur-
historiskt värdefulla gravstenar så är det 
däremot vårt ansvar, påpekar Rickard. 
Enligt de riktlinjer som nu gäller ska en 
gravsten bland annat klara 35 kilos drag-
kraft utan att välta, något som kontrol-
leras med hjälp av en speciell utrustning. 
Kontrollen av gravstenarna inom Burträsk 
församling är genomförd och under denna 
sommar kommer arbetet att påbörjas i Lö-

I samband med kontrollerna säkras provi-
soriskt de stenar som underkänns. 
Foto: ULF WIKSTRÖM.

vånger. De stenar som underkänns säkras 
tillfälligt och förses med ett meddelande 
till gravrättsinnehavaren. 
– Vi skickar också ut ett brev med infor-
mation till alla som fått stenarna under-
kända, berättar Rickard. 

ULF WIKSTRÖM

BURTRÄSK. De senaste åren har 
ord som recycling, återvinning 
och återanvändning fått allt större 
betydelse. Ytterst handlar det om att 
minska miljöbelastningen genom att 
ta till vara istället för att kasta. Och 
det gäller även gravstenar.
På våra kyrkogårdar står hundratals 
gravstenar. Varje år väljer ett flertal 
gravägare att avsluta sin gravrätt som 
då med automatik övergår till kyrko-
gårdsförvaltningen. Gravstenen är en 
privat ägodel, men som regel väljer den 
tidigare ägaren att även överlåta den till 
kyrkogårdsförvaltningen. 
Om gravstenen anses ha ett antikvariskt 
värde får den stå kvar på sin plats, men i 
annat fall avlägsnas den så småningom. 
De stenar som plockas bort flyttas till en 
uppsamlingsplats där de kan förvaras på 
ett säkert och överskådligt sätt.

Gravstenar kan återanvändas

Är du intresserad av en
begagnad gravsten

Kontakta Jan-Erik Lundberg
Tel. 0914-437 14

Vaktmästare
Jan-Erik 
Lundberg 
ser positivt 
på att stenar 
återanvänds.  
Foto: 
ULF 
WIKSTRÖM

I Burträsk säljer kyrkogårdsförvalt-
ningen de omhändertagna stenarna till 
ett förmånligt pris. Anhöriga som är 
i behov en gravsten har ett stort antal 
modeller och färger att välja bland. Se-
dan valet är gjort omarbetas den inom 
stenindustrin, gammal text tas bort 

och stenen får ett nytt och uppdaterat 
utseende. 

ULF WIKSTRÖM

Anmäl dig till sommarens 
församlingsresa
Burträsk församlings sommarresa 
går i år till Öjebyn med omnejd. 
Avresa sker onsdagen den 20/6 
klockan 8:00 från Burträsks 
församlingshem och vi beräknas 
vara tillbaka i Burträsk cirka 17:00, 
17:30
Kostnad: vuxna 250kr, barn 100kr. 

För ytterligare information och 
anmälan kontakta Carina Anklew 
telefon  0914-43717. E-post: carina.
anklew@svenskakyrkan.se  
Anmälan senast tisdagen den 12/6. 
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GUDSTJÄNSTER I LÖVÅNGERS FÖRSAMLING
Lövångers kyr-
ka
Söndag 10/6 kl. 11.00 
Gudstjänst 
Mattias Huss, 
Mikael Lindberg
Söndag 17/6 kl. 11.00 
Mässa 
Sara Pettersson, Mikael 
Lindberg
Midsommardagen 23/6 
se Bjuröklubbs kapell 
Söndag 24/6 kl. 11.00 
Mässa 
Per Häggström, 
Mikael Lindberg
Söndag 1/7 kl. 18.00 Mässa 
Åke Lundgren, Erik Oskarsson
Söndag 8/7 kl. 11.00 Gudstjänst 
Bettina Radler, Mikael Lindberg
15/7 11.00 Sammanlyst till Munkviken
Söndag 22/7 kl. 18.00 Mässa 
Mattias Huss, Lars Långström
Söndag 29/7 kl. 18.00 Gudstjänst, dialektpredikan 
Åke Hägglund, Mats Stenlund. Servering
Söndag 5/8 kl. 18.00 Gudstjänst 
Mattias Huss, Lars Långström
Söndag 12/8 kl. 18.00 Mässa 
Mattias Huss, Mikael Lindberg
Söndag 19/8 kl. 11.00 Gudstjänst
Åke Lundgren, Mikael Lindberg  
Söndag 26/8 kl. 11.00 Mässa 
Bettina Radler, Mikael Lindberg

EFS, Lövånger
Midsommarafton 22/6 kl. 19.00 Gudstjänst
Sara Pettersson

Munkvikens kapell
Mässa kl. 21.00 alla tisdagar under tiden 19/6-14/8 
Söndag 15/7 kl. 11.00 Mässa 
Sara Pettersson, Mattias Huss, Lars Långström

Vallens kapell
Lördag 14/7 kl. 18.00 Helgmålsbön med servering
Lördag 21/7 kl. 18.00 Helgmålsbön med servering
Lördag 28/7 kl. 18.00 Helgmålsbön med servering 
Söndag 19/8 kl. 11.00 Gudstjänst
Servering, visning av kapellet. Lars Lundström m.fl.
Lördag 1/9 15.00 Föreställningen ”Smed” 

Bjuröklubbs kapell
Midsommardagen 23/6 kl. 11.00 Gudstjänst
Åke Lundgren, Mikael Lindberg, Lövångers kyrkokör
Söndag 1/7 kl. 11 Gudstjänst
Hans Marklund, Martin Normark. Sång Mattias Kågström
Kl. 13.00 Kapellföreningens årsmöte
Fredag 6/7 kl. 19.00 Lövångersnatta
Kl. 21.00 Andakt i kapellet 
Sara Pettersson, Martin Normark och ungdomar från 
Munkviken
Söndag 8/7 kl. 11.00 Mässa
Syster Karin från Alsike kloster, Åke Lundgren, Martin 
Normark. Sång Karolina och Gunnel Sandström
Lördag 14/7 kl. 18.00 Reflektion i sommarkväll
”Ett kvarts liv med Jesus – vägen till tro”
Elisabeth Sandlund, redaktör på tidningen Dagen och Lena 
Forsman. Samarrangemang med Edelviks folkhögskola
Söndag 15/7 kl. 11.00 Gudstjänst
Elisabeth Sandlund, Åke Lundgren, Mikael Lindberg
Samarrangemang med Edelviks folkhögskola
Söndag 22/7 kl. 11.00 Gudstjänst med önskepsalmer
Mattias Huss, Stefan Normark
Söndag 29/7 kl. 11.00 Gudstjänst
Torbjörn Bolander Sång: Mattias, Erika och Andreas Kågström
Söndag 5/8 kl. 11.00 Mässa
Mattias Huss, Kurt Sundström. Tule trio: Margareta, An-
nelie och Kristina
Söndag 12/8 kl. 11.00 Gudstjänst
Anna-Stina Svedberg, sång Anna och André Jacobsson
Fredag 17/8 kl. 20.00 Mässa
Åke Lundgren, Musik: Elisabeth och Mikael Lindberg

Svarttjärn
Lördag 7/7 kl. 19.00 Sommargudstjänst
Elisabeth Strand m.fl. Servering

Blacke 
hamn
Söndag 29/7 
kl. 14.00, 
Friluftsguds-
tjänst
Mattias Huss, 
Mats Stenlund

Broträsk
Söndag 12/8 kl. 14.00 Friluftsgudstjänst
Ytterbyn, Agustinastugan
Söndag 24/6 kl. 14.00 Friluftsgudstjänst, 
Sara Pettersson
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GUDSTJÄNSTER I BURTRÄSKS FÖRSAMLING
Burträsk kyrka
Söndag 3/6 kl. 11.00 Mässa Häggström, Wälimäki
Söndag 10/6 kl. 11.00 Gudstjänst 
Per Häggström, Anders Wälimäki
Söndag 17/6 kl. 18.00 Gudstjänst 
Ola Persson, Mikael Lindberg, deltagare i samiskt konfirma-
tionsläger
Midsommarafton 22/6 kl. 15.30 Körkonsert (se sid.6) Bur-
träsk kyrkokör, Anders Wälimäki, Per Häggström
Midsommardagen 23/6 kl. 11.00 Gudstjänst
Per Häggström, Anders Wälimäki
Sång av Susanne och Henrik Söderström
Söndag 24/6 Johannes Döparen dag kl. 11.00 Mässa
Åke Lundgren, Anders Wälimäki
Kl. 19.00 Sommarmusik
Pianokonsert Bahareh Ahmadi, Åke Lundgren (se sid.6)
Söndag 1/7 kl. 11.00 Samisk konfirmationsmässa
Ola Persson, m.fl., konfirmanderna, Anders Wälimäki
Söndag 8/7 kl. 11.00 Mässa Per Häggström, Anders Wälimäki
Kl. 19.00 Sommarmusik (se sid.6)
Maria Boström, Amanda Svensson, Anders Wälimäki  
Söndag 15/7 kl. 11.00 Flyttad till Komministerparken
(bil avgår från Burträsk kyrka kl. 10.40)
Söndag 22/7 kl. 11.00 Mässa
Per Häggström, Anders Wälimäki

Söndag 29/7 kl. 11.00 sammanlyst till Bygdsiljum
Söndag 5/8 kl. 11.00 Mässa
Åke Lundgren, Lars Långström
Kl. 19.00 Sommarmusik (se sid.6) 
Trio Con Brio, Åke Lundgren
Söndag 12/8 kl. 11.00 Flyttad till Komministerparken
(bil avgår från kyrkan kl. 10.40)
Söndag 19/8 kl. 14.00 (OBS tid!) Flyttad till Komministerparken 
(bil avgår från kyrkan kl. 13.40)
Söndag 26/8 kl. 11.00 Mässa Mattias Huss, Lars Långström 

Komministerparken
Söndag 1/7 kl. 19.00 Upptaktsgudstjänst
Bettina Radler, Anders Wälimäki, ungdomarna 
Söndag 15/7 kl. 11.00 Gudstjänst
Bettina Radler, Anders Wälimäki, ungdomarna
Söndag 29/7 kl. 19.00 Sommargudstjänst
Bettina Radler, André Malmén, ungdomarna
Söndag 12/8 kl. 11.00 Gudstjänst
Åke Lundgren, Lars Långström, ungdomarna
Söndag 19/8 kl. 14.00 Avslutningsgudstjänst
Bettina Radler, Mikael Lindberg, ungdomarna

Söndag 22/7 kl. 19:00
Husmusik och textläsning i prästgården (se sid.6)

Bygdsiljums kyrka
Söndag 10/6 kl. 18.00 Mässa
Per Häggström, Anders Wälimäki
Sång Susanne och Henrik Söderström
Söndag 24/6 kl. 18.00 Gudstjänst
Per Häggström, Mikael Lindberg
Söndag 8/7 kl. 18.00 Gudstjänst
Per Häggström, Lars Långström
Söndag 29/7 kl. 11.00 Gudstjänst i Kvarnen 
Bettina Radler, Lars Långström, ungdomar 
Söndag 26/8 kl. 18.00 Mässa Radler, Långström
 

Kalvträsk kyrka
Söndag 8/7 kl. 18.00 
Sommargudstjänst
Bettina Radler, 
Gun Lundström, fika
Söndag 15/7 kl. 18.00 
Sommargudstjänst
Per Häggström, 
Gun Lundström, sång Per 
och Oliva Larsson, Fika

Söndag 22/7 kl. 18.00 Sommargudstjänst
Per Häggström, Gun Lundström, fika
Söndag 29/7 kl. 18.00 Taizémässa
Per Häggström, Gun Lundström, fika
Söndag 19/8 kl. 18.00 Gudstjänst
Bettina Radler, Gun Lundström, Fika

Sommargudstjänster i byarna
Rotsjöns bönhus 
Lördag 7/7 kl. 14.00 Sommargudstjänst
Per Häggström, Gun Lundström & SPF kören
Filbryta med fläsk
Norra Renbergsvattnets skola 
Söndag 22/7 kl. 14.00 Sommargudstjänst
Per Häggström, Anders Wälimäki, servering
Kyrkstigen/krypladan
Lördag 11/8 kl. 14.00 Friluftsgudstjänst
Åke Lundgren, André Malmén. Servering.
Bygdeträskliden skola
Söndag 12/8 kl. 14.00 Sommargudstjänst
Bettina Radler, André Malmén. Servering

Söndag 24/6 kl. 14.00
Friluftsgudstjänst vid Granträsket
i Lena & Kjell Erik Lundströms sommarstuga

Åke Lundgren, Gun Lundström, sång, fika
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BJURÖKLUBB. Det lilla fiskarka-
pellet i Bjuröklubb, med den vackra 
utsikten, har mycket att erbjuda även 
i sommar. Bland annat väntar besök 
från Alsike kloster och från tidningen 
Dagens redaktion.
Förr var kapellet en viktig mötesplats för 
gemensamma angelägenheter i anslut-
ning till gudstjänsterna. Idag är kapellet 
en populär plats för dop och vigsel och 
där firas gudstjänster av olika slag under 
sommaren, från midsommardagen till 
några veckor in i augusti. Programmet 
för den här sommaren bjuder på sång- 
och musik, intressanta teman, gudstjänst, 
undervisning och mer eller mindre 
långväga gäster.     

Välkommen till Bjuröklubbs kapell

Elisabeth Sandlund. 
Foto: PRIVAT

Bjuröklubbs kapell 
sommaren 2018

För komplett program se sidan 14

Midsommardagen 23/6 11.00 
Gudstjänst 
Söndag 1/7 11.00 Gudstjänst 
13.00 Kapellföreningens årsmöte
Fredag 6/7 18.00 Lövångersnatta
20.30 Kvällsandakt
Söndag 8/7 11.00 
Mässa, syster Karin m.fl.
Lördag 14/7 18.00 
Reflexioner i sommarkvällen
Elisabeth Sandlund, redaktör på tid-
ningen Dagen, Lena Forsman, Martin 
Norlund. Samarr Edelviks folkhögskola
Söndag 15/7 11.00 Gudstjänst 
Elisabeth Sandlund m.fl.
Söndag 22/7 11.00 Gudstjänst 
med önskepsalmer
Söndag 29/7 11.00 Gudstjänst
Söndag 5/8 11.00 Mässa
Söndag 12/8 11.00 Gudstjänst
Fredag 17/8 20.00 Veckomässa

I mitten av juli (14-15/7) gästas Bjurö-
klubbs kapell av 
Elisabeth Sand-
lund. Hon är 
ledarskribent på 
tidningen Dagen, 
föreläsare och 
författare bland 
annat till böck-
erna ”Drabbad 
av det ovän-
tade”, där hon 
beskriver hur hon kom till tro i samband 
med sin dotters konfirmation, och ”Ulles 
mamma” som handlar om livet med en 
vuxen handikappad dotter.
En annan av sommarens gäster är syster 

Karin från Alsike kloster som ligger 15 
km söder om Uppsala. Systrarna som 
bor där tillhör Helgeandsordern och en 
av dem är Syster Karin. Alsike kloster 
beskrivs ofta som en fristad. Asylsö-
kande, ungdomar och splittrade familjer 
är några som fått uppleva en tillflyktsort 
där. Syster Karin besöker Bjuröklubb 
den 8 juli.

IRIS SJÖSTRÖM

Ett storslaget landskap omger kapellet. Foto: ULF WIKSTRÖM

Musik i sommarkväll i Lövångers kyrka
ONSDAG 4/7 kl. 19.00 Maria Berggren, 
sång Ida Lindberg, flöjt tillsammans med 
kompmusikerna Tobias Pettersson, Elisa-
beth Lindberg och Ida Lindberg.  
Maria, som har sina rötter i Lövånger, är 
utbildad musiklärare i Göteborg. Även 
Tobias kommer från Lövånger, han är en 
framstående trummis som spelat i en rad 
olika Skellefteåkonstellationer. 

ONSDAG 11/ 7 kl. 19.00 Hanna Lindberg, 
sång, Amanda Liljestrand, sång, Sanna 
Lundberg, sång, violin och piano, Lovisa 
Wangby, sång och cello. Alla är musikstu-

derande och bördiga från Skelleftebygden

ONSDAG 18/7 kl. 19.00 Gitarrkväll med 
Duo Ligados från Piteå, det vill säga Cim 
Frode och Axerup som till vardags stude-
rar på Musikhögskolan i Piteå. De bjuder 
på ett publikvänligt program med gobi-

tar från den klassiska gitarrepertoaren, 
liksom vacker och meditativ musik från 
folkmusiken, jazzen och psalmboken.

ONSDAG 25/7 kl. 19.00. Nordwalls 
swinggrupp tillsammans med Maria Ber-
velius, frestar publiken med trivsamma 
swingtoner.

Trio Con Brio sätter punkt för årets 
upplaga av ”Musik i sommarkväll”, 
LÖRDAGEN 4/8. Janne Holmgren från 
Avan spelar oboe tillsammans med Stig 
Andersson, piano och Carina Cedelwall 
på flöjt.

Cim Frode och 
Oskar Axerup, 
spelar i 
Lövångers 
kyrka den 18 
juli
Foto: PRIVAT


